

зогового оборудования																						
1365	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1366	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1367	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1368	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1369	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1370	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Газовый участок в р.п. Приволжский																					
	Служба внутридомового газового оборудования																					
1371	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1372	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1373	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1375	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																					
1376	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																					
1377	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Единый Центр предоставления услуг																					
1378	Специалист персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок в с. Зеленый Дол																					
	Хозяйственный отдел																					
1379	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																					
1380	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Единый центр предоставления услуг																					
1381	Специалист персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Михаил Михайлович Домаренков

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2024

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Равиль Ряшидевич Арсланов

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дарья Павловна Белова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024

(дата)

Ведущий экономист филиала

(должность)

(подпись)

Елена Владимировна Фролова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024

(дата)

Начальник службы эксплуатации газораспределительных сетей филиала

(должность)

(подпись)

Анастасия Викторовна Скорянт
ва

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024

(дата)

Начальник газового участка в с. Зел
ный Дол

(должность)

(подпись)

Аркадий Васильевич Улизкин

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024

(дата)

Начальник газового участка в р.п. При
волжский

(должность)

(подпись)

Антон Витальевич Малышев

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2024

(дата)